1. πρὸς] Cod. Med. B. πρὸς et supra lin. cum Marc. B. ὁῑ et ita videtur legisse Fiein.

ib. δὲ ἵ] Abest δὲ a Codd. Ciz. Mon. A. Vat.

4. πέτει] Cod. Vat. πέποι, in m. u.

8. ἡ τιοὶ] Cod. Mon. A. οἱ τιοὶ, Codd. Marc. B. Med. A. ἡ (ex corr.) τιοὶ, ut marg. Ed. et Fiein, Cod. Vat. ἡ τιοὶ.
ib. παρασκεύασαν] Ita, præter Codd. Darm. et Mon. A., Codd. omnes; sed Ed. παρασκεύασαν.

9. Εἰ οὖν] Cod. Mon. A. οἱ οὖν.

ib. μιν τα] Abest μιν a Codd. Ciz. Mon. A. Vat.

10. τούτων] Omnes, exceptis Codd. Darm. Marc. B. et Vind. A., τούτου. Sed Vat. in m. αν, et Med. A. τούτου nonnisi in marg. habet.

ib. γιγνόμενοι] Cod. Darm. γενόμενοι cum Marc.

11. ψυχὰς] Cod. Par. A. ἀρχάς.

12. αἵρειν τὰ ἀδέρα] Cod. Vind. A. τὰ ἀδέρα αἵρειν. Proxime Fiein. legisse videatur: σί ἀν ἡ σραχὴ ἡ γιλοῖον εἴη. Vertit enim: “quidnam vel durum vel ridiculum videri debet?”

13. καὶ τὸ] Abest καὶ a Cod. Ciz.

14. ικτίους] Edit. ικτίου, sed Codd.

omnes ικτίους, cum marg. Ed.

15. εἰ ἀποδειγμένοι] Cod. Marc. A.C. Med. A. εἰ pro οἱ ex corr. Cod. Par. A. οἱ. Tum omnes ἀποδειγμένων, et ita scripsi.

ib. οἱ δὲ ιτά] Cod. Vat. οἱ δὲ ιτά. Sed in marg. ol.

17. καταπιανθέντας] Cod. Ciz. καταπι-
ανθέντας.

ib. λύκων ἀρπαγὰς] Edit. κύκλων, sed Codd. omnes, ut marg. Ed., λύκων. Vat. λύκων ἀρπαγὰς (ex corr., eraso videlicet accentu in syll. antepenult.). Quod rece-
pimus.

sunt. At in sublimi cælum, Diique cælestes et mundi plurimum Diū tenent, ounneque in circuitu cælum: terra vero quasi centrum, et velut una quædam ex stellarum numero. Mirantur profecto plerique hominem injuste vivere: propterea quod hominem in universo existinant apprime venerandum, quasi nihil omnino sit sapientius. Sed re vera homo Deorum brutorumque est medius, et ad utraque vergit: itaque alii quidem Diis, alii vero brutis similiores evadunt: plurimi autem inter haec obtinent medium. Qui ergo depravati brutis qualitate propinquant, rapiunt medios, vimque illis inferunt: hi vero cogentibus sunt meliores: ab ipsis tamen deterioribus superantur, quatenus ipsi quoque deteriores sunt, neque sunt boni, neque se ita comparaverunt, ut

pati non possent. Si ergo pueri quidam exercitaverint quidem corpora, animas autem ob imperitiam deteriores his habeant: ideoque in palæstra vineant eos, qui neque corporibus neque animis exercitati fuerint, rapiant eorum cibos, mollibusque vestibus eos exspoliunt: quidnam aliud quam ridiculum negotium sit? Cur enim non rectum sit, ut ipse quoque legum conditor talia illos pati permittat, meritas penas ignavæ deliciosaque vita huent? Quippe cum gymnasia illis demonstrata jam fuerint, ipsi vero per ignaviam et mollietatem et incuriam adeo suum neglexerint cultum, ut se ipsos reddiderint velut pingues agnos prædamque luporum. His ergo, qui ejusmodi scelerâ perpetrarunt, prima imminet pena, ut lupi sint, et homines infelices: deinde præscriptum